PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA Nº: 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 005/2023

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA N° 003/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE

SOFTWARES PARA OS SISTEMAS DE PESSOAL/FOLHA DE PAGAMENTO E

CONTABILIDADE PÚBLICA, INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,

MANUTENÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS E SUPORTE TÉCNICO, PERTENCENTES A

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ -PI”.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 01.624.224/0001-37

CONTRATADO: L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA – ME (L. A. SOFTWARE)

CNPJ: 37.047.207/0001-21

VALOR: 09 (NOVE) PARCELAS DE R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS), TOTALIZANDO O

VALOR DE R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI N° 8.666/93 E SUAS

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE ABRIL DE 2023.

______________________________________________________

EUGÊNIA MARIA BULCÃO

Presidente da CPL

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com